کمیته مرکزی حزب کمونیست ) مائوئیست ( افغانستان، به مناسبت درگذشت رفیق حفیظ و بخاطر یادبود از وی،
به تاریخ 24 سنبله 1391 ) 14 سپتامبر 2012 ( جلسه ویژه ای متشکل از تمامی اعضای اصلی و علی البدل خود دائر

نموده و اطلاعیه ذیل و انتشار آن را تصویب نموده است.

اطــــلاعــــیـــه

بــه مــنــاســبــت
درگذشت رفیق حفیظ عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست )مائوئیست( افغانستان

اصولی خویش آنرا نقد نمایند. در آخر درگذشت رفیق حفیظ را به فامیل محترم شان و همه مارکسیست

- لیننیست – مائوئیست های افغانسـتان و جهان تسلیت میگویم.

یکی از هواداران جنبش دموکراتیک نوین افغانستان

جمعه ۱۴میزان ۱۳۹۱

w™ñI

شعله جاوید »ویژه درگذشت رفیق حفیظ« عقرب ۱۳۹۱ ) نوامبر ۲۰۱۲ ( شماره مسلسل ۲۷

71

با تاسف رفیق حفیظ دیگر در بین ما نیست
هر شب ستاره یی به زمین میکشند و باز

این آسمان"سرخ رنگ"غرق ستاره هاست

دوران از میسازد.رفیق حفیظ پوش را سیاه افغانستان های کمونیست تمام رفیق حفیظ مرگ انگیز اسف خبر

با قریحه و و این جریان داخل گردید او در بطن افغانستان جذب شد.

آنرا به کمیته مرکزی، کادرها، اعضا وهواداران حزب کمونیست)مائویست(افغانستان، زن و دخترانش، باقی اعضای

خانواده و دوستان او صمیمانه تسلیت میگوئیم.

مرگ رفیق حفیظ افول ستاره ای است از آسمان سرخ انقلاب پرولتری افغانستان.

مـائـویـسـت هـای افـغـانـسـتـان

5 میزان 1391 مطابق با

26 سیپتمبر 2012

w™ñI

شعله جاوید »ویژه درگذشت رفیق حفیظ« عقرب ۱۳۹۱ ) نوامبر ۲۰۱۲ ( شماره مسلسل ۲۷

91

پیام تسلیت به مناسبت درگذشت رفیق حفیظ
با نهایت تأثر اطلاع یافتیم که رفیق حفیظ یکی از کمونیست های انقلابی کشور و عضو برجستهٔ کمیتهٔ

مرکزی حزب کمونست )مائوئیست( افغانستان، چشم از جهان پوشیده است. ما مرگ این مبارز انقلابی